PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 77/2015

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem ao Exmo. Sr. Mário
Alberto Kruger- Prefeito Municipal, para que o mesmo nos envie cópia no tempo regimental do Processo
Licitatório n°119/2015, referente à contratação de pessoa Jurídica ou Física para prestação de serviços de
lavagens (lavagem completa, meia sola, polimento) de veículos em atendimento a diversas secretarias, valor:
R$ 108.410,00 (cento e oito mil, quatrocentos e dez reais). JUSTIFICATIVA O presente requerimento faz-se
necessário, para conhecimento desta Casa de Leis.

 Sala das Sessões, 05 de Maio de 2015

Waldemar Canhete Falleiros Juliana de Figueiredo Baptista Wiliam Assis Santana

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796504